
Eerste wijziging Verordening op de heffing en invordering van leges 2023 

De raad van de gemeente Utrechtse Heuvelrug; 

  

Gelet op artikel 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en artikel 229, eerste lid, aanhef en 

onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet; 

  

BESLUIT 

Over te gaan tot vaststelling van de volgende wijzigingsverordening: 

  

Eerste wijziging Verordening op de heffing en invordering van leges 2023. 

Artikel I Wijziging 
Hoofdstuk 10 van Titel I van de tarieventabel behorende bij de Verordening op de heffing en invordering 

van leges 2023, wordt op onderstaande delen aangevuld en gelezen als volgt: 

  

Hoofdstuk 10 : Huisvesting 

€ 443,75 Voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verkrijgen van een vergunning 

opkoopbescherming als bedoeld in artikel 41 Huisvestingswet 2014 

1.10.9 

Artikel II 
1. Deze verordening wordt aangehaald als ”Eerste wijziging Verordening op de heffing en invordering 

van leges 2023”. 

2. Deze verordening treedt in werking op de datum na die van bekendmaking. 

3. De ingangsdatum van de heffing is op de datum na die van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 23 maart 2023 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

W. Hooghiemstra 

de voorzitter, 

G.F. Naafs 

Nr. 149299 

GEMEENTEBLAD 5 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Utrechtse Heuvelrug 

Gemeenteblad 2023 nr. 149299 5 april 2023 1 


